

# Медные трубы для системы кондиционирования

Диаметр		Стенка	Длина, м	Вес, кг/м	SEVOJNO, MAJDANPEK		
Дюймы	мм	мм	Бухта (15)/ штанга (5)		Цена руб./м	Цена в руб. Бухта	ед.изм.
<b>Медная труба ASTM B68M-99</b>							
1/4"	6,35	0,65	15		96,936	1 454,04	м
3/8"	9,52	0,71	15		148,932	2 233,98	м
1/2"	12,7	0,76	15		221,634	3 324,51	м
<b>Медная труба ASTM B280(стандарт)</b>							
1/4"	6,35 (C6)	0,76	15	0,125	116,40	1 745,94	м
3/8"	9,52 (C10)	0,81	15	0,196	192,28	2 884,14	м
1/2"	12,7 (C12)	0,81	15	0,268	259,67	3 895,08	м
5/8"	15,87 (C15)	0,89	15	0,330	337,26	5 058,90	м
3/4"	19,05 (C18)	0,89	15	0,458	431,10	6 466,53	м
7/8"	22,23 (C22)	1,14	15	0,596	594,13	8 911,98	м

## Кронштейны для крепления наружного блока к стене

*\*повышенный запас прочност и,ст ойкое порошковое покрыт ие, удобст во монт ажа*

Кроншт ейн Размер, мм	толщ. Металла	упаковка	Цена, руб. за компл.
420*450	2,00	10 пар в картоне	223,50
450*450	2,00	артон с метизами метизс	285,00
450*550	2,00	стрейч без метизов	367,50
500x600	2,00	стрейч без метизов	445,50
600x600	3,00	стрейч без метизов	под заказ
1000x700	3,00	стрейч без метизов	1342,50

## Конденсатные помпы ECKERLE

## Фреон

Наименование	ед.изм.	цена с НДС руб.	Наименование	цена с НДС руб.
Помпа дренажная EE1000	шт	по запросу	Фреон 22(баллон/13,6 кг)	
Помпа дренажная EE1750M	шт		Фреон 410A(балл/11,3кг)	
Помпа дренажная EE600	шт		Фреон R407с(балл/11,3кг)	
	шт		Фреон R134A(балл/13,6кг)	
Помпа дренажная EE900	шт		<b>Зимний комплект для кондиционеров</b>	
Шланг дренажный ПВХ d=6mm (50м)	уп	870,87		

## Дренаж полипропиленовый для слива конденсата

Наименование	Цена за бухту с НДС	Наименование	Цена руб. с НДС
Дренаж гофрированный D16мм(25м)	<b>650,00</b>	Кабель нагревательный FTS0 25-400(50см)	613,335
Дренаж гофрированный D20мм(30м)	1025,64	Нагреватель	933,42
Дренаж гофрированный D25мм(30м)	1105,10	Регулятор давления	2989,995
ПРИПОЙ 5% серебра	1кг	Ограждение разборное 800x600x500	2262,6
Припой 2% серебра	1кг	1000x600x500	2529,75
		1000x800x500	3109,5
		Козырек защитный 1000x260x550	1214,1
		Козырек защитный 1100x280x625	1475,55
		Подставка под внешний блок	1304,85